
２０２３年３月吉日 

リリー英会話教室 

保護者各位 

 ㈱リリーこども教育研究所 

 ０２９－２９７－９８８１ 

Special Day（おたのしみ会）のお知らせ 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、リリー英会話教室 年中・年長クラスの Special Day を下記のとおり行います。

内容等の詳細につきましては以下をご確認ください。(年少クラスでの実施はございませ

ん。) 

記 

 

1. 内 容 ゲームなどお楽しみ企画  

 

2. 期 日 下表参照 

＊各クラスとも通常レッスンと同じスケジュールとなります。 

 

火曜クラス 水曜クラス 木曜クラス 金曜クラス 

3 月 14 日 3 月 8 日 3 月 23 日 3 月 10 日 

 

3. 教 材 費      スペシャルデー費用（６００円）は、昨年４月の口座振替の際、月謝

に加算して振替させていただきました。今回納入の必要はありませ

ん。＊途中入会の方も、入会時に納入済みです。 

                     

4.  持 ち 物    空のバッグ（テキスト・クレヨンは不要です） 

 

5. レッスン場所    通常通り 

 

6.  そ の 他    ご質問は㈱リリーこども教育研究所までお願いいたします。 

TEL 029-297-9881 （月～金 13:00~20:00, 土 10:00~15:00） 

以上 


